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Kanslienheten          2019-01-13 Ärendenummer 2017/01330 

Helene Håkansson  Dokumentnummer  2017/01330-6 

     

Till regionfullmäktige 

   

 

 

Rese- och mötespolicy samt riktlinjer för 

tjänsteresor och möten 2019 Region Blekinge  

 

Förslag till beslut 
Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige besluta 

1. att godkänna rese- och mötespolicy samt riktlinjer för tjänsteresor och möten för Region 
Blekinge att gälla från och 2019-03-01. Policyn och riktlinjen ersätter tidigare beslutad 
policy 2007 ärendenummer LS-LTKANSLI 2007/0327 och riktlinje 2014 ärendenummer 
LS-LTKANSLI 2014/0225. 

 

Sammanfattning 
Principen är att möten, utbildningar och konferenser i så stor utsträckning som möjligt ska ske i 

Region Blekinges egna lokaler. För resor finns angivet en reseprioriteringsstrategi. För att 

säkerställa fossilfria resor ska resor med privat bil undvikas samt att resor med flyg endast sker då 

övriga alternativ inte är lämpliga. Resor med fossila drivmedel klimatkompenseras inom Region 

Blekinges klimatförbättrande åtgärder. 

Under 2017startade arbete med att ta fram ny policy och riktlinjer med utgångspunkt från de då 

gällande. Ett slutligt förslag var klart för beslut redan under hösten 2018 men bedömning gjordes 

att vänta med beslut tills nya Region Blekinge startat. Eftersom policyn och riktlinjerna gäller 

både för medarbetare och förtroendevalda föreslås beslut på fullmäktigenivå både för policyn och 

för riktlinjerna. 

 

Bakgrund 

En arbetsgrupp startade under 2017 med uppdraget att omarbeta policy och riktlinjer för möten 

och tjänsteresor. Representanter från HR, ekonomi, miljö, upphandling och kansli har ingått i 
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arbetsgruppen. En avstämningsprocess har genomförts med olika delar i verksamheten liksom att 

medarbetare från kommunalförbundet Region Blekinge har fått möjlighet att lämna synpunkter 

på förslaget. Ett slutligt förslag har sedan förankrats i stabsledningen och var klart för beslut 

redan under senhösten 2018 men bedömning gjordes då att vänta med beslut tills nya Region 

Blekinge startat.  

 

Fördjupad ärendebeskrivning 

Policy och riktlinjer gäller för både medarbete och förtroendevalda i Region Blekinge. Normalt 

beslutas inte riktlinjer på fullmäktigenivå men då policyn och riktlinjen hänger ihop och också 

berör förtroendevalda är bedömningen att det är lämpligt med beslut på fullmäktigenivå.  

Principen är att möten, utbildningar och konferenser i så stor utsträckning som möjligt sker i 

Region Blekinges egna lokaler. Vid lokalisering utanför Region Blekinges egna lokaler ska 

anläggningar med väl fungerande miljö och hållbarhetsarbete väljas i första hand. I policyn finns 

också angivet en reseprioriteringsstrategi.  

För att säkerställa att resor sker på säkert sätt samt att vi ska verka för fossilfria resor ska resor 

med privat bil undvikas samt att resor med flyg endast ske då övriga alternativ inte är lämpliga. 

Resor med fossila drivmedel klimatkompenseras inom Region Blekinges klimatförbättrande 

åtgärder. 

Finansiering 

Uppföljning av kostnader och resebeteende genomförs årligen och policyn och riktlinjen ska vara 

ett stöd för en god kostnadskontroll.  

Nyttoeffekter 

Region Blekinge arbetar för den bästa livsmiljön för hållbar tillväxt och hälsa genom att resor och 

möten sker med hänsyn taget till säkerhet, miljöpåverkan, kostnader, tidsåtgång och hälsa. Syftet 

med policy och riktlinjer är att tjänsteresor och möten ska ske så resurseffektivt som möjligt.  

Riktlinjerna ska också bidra till en trygg och säker arbetsmiljö, låg miljöpåverkan, vårda Region 

Blekinges varumärke men även ta hänsyn till den enskildes familjeliv och andra sociala faktorer 

som påverkas av medarbetarens tjänsteresor. 

Kommunikation 

Efter beslut om policy och riktlinje behöver det göras en kommunikationsinsats för att informera 

om vad som gäller för möten och resor i Region Blekinge som stöd för implementeringen.  
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Karlskrona enligt ovan 

 

 

 

Peter Lilja 
Regiondirektör 

Helene Håkansson 
Administrativ chef 

  
 

Bilaga 
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